

---

# FORIT ApS

**CVR-nr.: 28694377**

Byagervej 36A  
8330 Beder

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/04/2025**

---

**Søren Christian Sørensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      FORIT ApS  
Byagervej 36A  
8330 Beder

CVR-nr.:            28694377  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet er konsulentvirksomhed med speciale i forretningsorienteret rådgivning, herunder specielt samspillet mellem forretningsprocesser, arbejdsformer og IT-teknologi.

## **Den økonomiske udvikling i årets løb**

Årets resultat på kr. 334.263 anses for at være tilfredsstillende.  
Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-32.393	-22.600
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-32.393</b>	<b>-22.600</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-32.393</b>	<b>-22.600</b>
Andre finansielle indtægter		380.186	232.096
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>347.793</b>	<b>209.496</b>
Skat af årets resultat		-13.530	0
<b>Årets resultat</b>		<b>334.263</b>	<b>209.496</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		266.763	148.496
<b>I alt</b>		<b>334.263</b>	<b>209.496</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Tilgodehavende skat		kr. 18.947	kr. 6.813
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>18.947</b>	<b>6.813</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.181.654	1.954.438
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.181.654</b>	<b>1.954.438</b>
Likvide beholdninger		77.878	37.546
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.278.479</b>	<b>1.998.797</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.278.479</b>	<b>1.998.797</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.961.349	1.694.586
Forslag til udbytte		67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.228.849</b>	<b>1.955.586</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	11.500
Skyldig selskabsskat		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.130	31.711
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>49.630</b>	<b>43.211</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>49.630</b>	<b>43.211</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.278.479</b>	<b>1.998.797</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0